РФ
ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт  Зарубино
18. 06. 2014                                                                                                                                                       № 163

Об отмене постановления главы администрации
Зарубинского городского поселения

от 19.02.2014 года № 34 «О порядке, утверждения

 и реализации муниципальных целевых программ

 в администрации Зарубинского городского поселения»

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зарубинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Постановление администрации Зарубинского городского поселения от 19.02.2014 года №34 «О порядке, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в администрации Зарубинского городского поселения» отменить.

               2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района.

               3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зарубинского городского поселения,

глава администрации
М.В. Тагунов